
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 75.516.572,49 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 49.223.718,10 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.292.854,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.379.016,96 zł 

2. Wydatkami w kwocie 75.406.146,17 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.006.712,25 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.399.433,92 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.379.016,96 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 110.426,32 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 657.905,68 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2932



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 170 942,31 212 880,39

Dostarczanie ciepła 170 942,31 212 880,39

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

170 942,31 212 880,39

600 Transport i łączność 14 628 133,82 14 242 973,07
Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 99 102,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 87 102,00

Drogi publiczne gminne 14 616 133,82 14 143 871,07

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 616 133,82 14 143 871,07

630 Turystyka 1 999 000,00 0,00
Pozostała działalność 1 999 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 999 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 836 657,00 1 800 136,00
Pozostała działalność 0,00 963 479,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 963 479,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

131 975,00 132 675,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 873,00 113 573,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 873,00 113 573,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 272 665,00 15 300 867,52

BeSTia Strona 1 z 3

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

41 938,08

41 938,08

41 938,08

-385 160,75
87 102,00

87 102,00

-472 262,75

-472 262,75

-1 999 000,00
-1 999 000,00

-1 999 000,00

963 479,00
963 479,00

6290 963 479,00

700,00

700,00

2010 700,00

28 202,52

Rozdział

40001

2180

2170

6370

6370

60004

60016

63095

75095

75109

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2932



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

347 300,00 375 502,52

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0,00 28 202,52

758 Różne rozliczenia 16 608 003,00 18 246 920,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 498 317,00 9 726 645,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 498 317,00 9 726 645,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 410 589,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 410 589,00

852 Pomoc społeczna 1 874 819,80 2 606 179,80

Pozostała działalność 515 440,80 1 246 800,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 200,00 106 200,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

51 365,42 762 725,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080,00 7 140,00
Pozostała działalność 4 080,00 7 140,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 080,00 7 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 434 969,00 7 096 012,32

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 1 070 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 035 000,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 636 043,32

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 621 043,32

926 Kultura fizyczna 10 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

28 202,52

90013

90026

92695

BeSTia

6617

Strona 2 z 3

75618

0270 28 202,52

1 638 917,00

1 228 328,00

1 228 328,00

410 589,00

410 589,00

731 360,00

75801

75806

85295

85395

90005

2920

2920

2100

2700

2180

6280

0960

731 360,00

3 060,00

20 000,00

711 360,00

3 060,00

3 060,00

1 661 043,32

1 035 000,00

1 035 000,00

5 000,00

5 000,00

621 043,32

621 043,32

40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2932



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

72 792 033,32 75 516 572,49

BeSTia

6300 40 000,00

Razem: 2 724 539,17

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2932



Treść Przed zmianą
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 670 942,31

Dostarczanie ciepła 170 942,31

Różne opłaty i składki 170 942,31

Transport i łączność 16 145 711,57

Lokalny transport zbiorowy 72 000,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

Drogi publiczne gminne 16 073 711,57

Zakup materiałów i wyposażenia 131 630,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 156,61

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 616 133,82

Turystyka 2 105 000,00

Pozostała działalność 2 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 999 000,00

Działalność usługowa 421 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Cmentarze 421 500,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 241 500,00

Informatyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 7 157 372,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 521 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

Zakup usług pozostałych 267 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 852,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDzia

212 880,39

712 880,3941 938,08

41 938,08 212 880,39

400

40001

4430

60004

4300

4210

41 938,08

-535 112,41 15 610 599,16

56 136,00 128 136,00

128 136,00

15 482 463,16

136 780,09

819 020,95

14 143 871,07

276 000,00

276 000,00

276 000,00

0,00

600

630

710

60016

63095

71004

71035

56 136,00

-1 829 000,00

5 150,00

-591 248,41

-124 135,66

-472 262,75

-1 829 000,00

170 000,00

-1 999 000,00

98 000,00

68 000,00

68 000,00

30 000,00

30 000,00

7 947,00

6050

6370

6050

6370

4300

4150

4430

68 000,00

519 500,00

68 000,00

451 500,00

271 500,00

7 947,00

7 947,00

7 947,00

7 701 818,39

6 022 722,00

280 000,00

417 000,00

128 624,00

7 947,00

7 947,00

544 446,39

500 772,00

100 000,00

150 000,00

20 772,00

720

750

BeSTi

72095

75023

4210

4300

4440

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2932



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 251 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 773 367,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 246,00

Zakup usług pozostałych 19 304,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 805,00

Pozostała działalność 261 000,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 40 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

141 975,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

122 873,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 180,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 542,00

Ochotnicze straże pożarne 508 542,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,00

Oświata i wychowanie 14 018 158,00

Szkoły podstawowe 6 923 830,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 679,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 537 957,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 092,00

Zakup energii 236 418,00

Zakup usług pozostałych 258 098,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 739,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 182 055,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 328 929,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 583 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 023,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 007,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 351,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 606,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 574,00

Przedszkola 3 920 745,00

628 690,99

325 249,34

58 371,00

8 344,00

19 094,92

317 825,85

16 982,22

3 520 745,00

80103

80104

4800

4110

4120

4440

4790

4800

819 975,12

672 180,15

-3 214,80

358 639,00

51 394,00

80 000,00

15 000,00

127 063,00

46 978,61

-3 679,66

45 056,99

23 348,00

3 337,00

2 743,92

19 219,85

-3 591,78

-400 000,00

Strona 2 z 5BeSTi

75075

75085

6050

6060

4210

4040

4300

4360

4440

4150

100 000,00 100 000,00

130 000,00 130 000,00

266 200,00

75 000,00

780 211,46

37 073,16

22 150,90

2 569,70

14 905,70

282 829,93

61 829,93

15 000,00

1 069,70

6 844,46

15 000,00

-172,84

2 846,90

3 100,70

21 829,93

21 829,93

700,00

700,00

700,00

252,00

252,00

252,00

751

754

801

75095

75109

75412

80101

3030

4440

4040

4110

4120

4260

4300

4440

4790

142 675,00

69 880,00

123 573,00

517 794,00

508 794,00

1 209,00

14 838 133,12

7 596 010,15

40 464,20

896 596,00

128 486,00

316 418,00

273 098,00

346 802,00

4 229 033,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2932



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 770 745,00

Świetlice szkolne 412 784,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 788,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 125,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 756,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 395,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 124,00

Dowożenie uczniów do szkół 736 164,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 399,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 179,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 179,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 410 020,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 597,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 947,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 179,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

122 616,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 494,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00

Zakup energii 3 195,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 439,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

575 258,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 124,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 020,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 924,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 65 000,00

Zakup usług pozostałych 43 181,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 349 989,00

-400 000,00 3 370 745,00

133 450,36 546 234,36

23 859,00 59 647,00

3 416,00 8 541,00

22 774,00

404 508,57

15 167,79

2540

80107

4110

4120

4440

4790

4800

80113

80146

80148

8 018,00

-1 956,21

100 113,57

981,61

-23,67

1 005,28

0,00

3 000,00

-3 000,00

29 590,49

-649,51

23 064,00

2 269,00

4 907,00

6 523,01

4040

4440

4300

4700

4040

4110

4120

4440

4110

4120

4260

737 145,61

4 834,28

8 375,33

41 179,00

13 000,00

28 179,00

439 610,49

23 226,49

57 661,00

7 216,00

12 086,00

129 139,01

3 060,10

438,43

1 328,18

864 584,51

17 895,30

55 124,00

99 145,09

14 059,22

13 924,00

67 088,99

58 924,08

516 174,13

Strona 3 z 5

80149

80150

2 566,10

367,43

-1 866,82

5 456,30

289 326,51

35 000,00

57 125,09

8 184,22

5 000,00

2 088,99

15 743,08

166 185,13

4790

4010

4110

4120

4210

4240

4300

4790

BeSTi

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2932



Pozostała działalność 291 928,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 874,00

Ochrona zdrowia 217 800,00

Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 300,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Pomoc społeczna 6 446 046,80

Pozostała działalność 2 265 244,80

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 275 918,00

Pozostała działalność 275 918,00

Świadczenia społeczne 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 080,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 057 653,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 387 436,00

Zakup usług pozostałych 2 214 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Schroniska dla zwierząt 115 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Pozostała działalność 492 611,65

Zakup materiałów i wyposażenia 161 081,83

Zakup usług pozostałych 109 619,82

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 408 833,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 637 167,00

921

BeSTi

5 000,00

5 000,00

250 332,86

4 850,00

145 482,86

100 000,00

20 000,00

20 000,0092120

4120

4110

6230

4300

4210

4300

6230

255 102,68

165 931,83

150 000,00

4 428 833,50

2 657 167,00

Strona 4 z 5

7 000,00

7 251,42

22 140,00

11 377 113,34

2 392 652,93

2 218 211,93

4 834,00

1 093 910,00

20 000,00

5 472,00

784,00

1 035 000,00

120 000,00

60 000,00

742 944,51

900

90002

90005

90013

90095

334 794,00

121 740,00

306 205,66

110 000,00

42 866,00

42 866,00

88 405,66

4440

4300

50 000,00

50 000,00 110 000,00

38 405,66 175 705,66

38 405,66 73 405,66

26 500,00 6 472 546,80

26 500,00 2 291 744,80

76 500,00

280 486,42

280 486,42

851

852

853

80195

85121

85154

85295

85395

4300

3280

3110

4210

4440

4300

4440

4010

26 500,00

4 568,42

4 568,42

3 000,00

60,00

1 508,42

1 319 459,79

5 216,93

4 211,93

1 005,00

1 058 910,00

20 000,00

3 420,00

490,00

1 035 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2932



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

Kultura fizyczna 228 500,00

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

74 718 066,12

926

Razem:

BeSTi

20 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

688 080,05

92695

2720

6050

20 000,00

308 500,00

92 000,00

80 000,00

75 406 146,17

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2932



w złotych

Treść Klasyfikacja     §

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 657 905,68

1 657 905,68

Rozchody ogółem: 768 332,00

1 768 332,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2932


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-05T11:19:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




